

**Tandlægeselskabet Morten Ellehammer
ApS**

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 38 75 85 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.



Morten Ellehammer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS
Torvet 2
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511944
E-mail: mortenellehammer@gmail.com

CVR-nr.: 38 75 85 19
Stiftet: 29. juni 2017
Hjemsted: Langeland Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Ellehammer Hansen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Erhverv, Vestre Stationsvej 7, 5100 Odense C

Associeret virksomhed

Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og
Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.712.203 kr. mod 4.974.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440.141 kr. mod 1.569.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.712.203	4.974.701
1 Personaleomkostninger	-2.548.914	-2.688.398
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-291.207	-268.141
Driftsresultat	1.872.082	2.018.162
Andre finansielle indtægter	3.564	5.675
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.334	-11.607
Resultat før skat	1.846.312	2.012.230
4 Skat af årets resultat	-406.171	-442.865
Årets resultat	1.440.141	1.569.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.332.141	1.463.565
Disponeret i alt	1.440.141	1.569.365

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	1.616.667	1.816.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.616.667</u>	<u>1.816.667</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.711	214.662
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.711</u>	<u>214.662</u>
7	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.790.378</u>	<u>2.031.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.624	232.789
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	711.426	1.049.619
	Tilgodehavende selskabsskat	93.978	64.410
	Andre tilgodehavender	0	350
	Tilgodehavender i alt	<u>1.118.028</u>	<u>1.347.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.328.528</u>	<u>1.506.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.446.556</u>	<u>2.853.952</u>
	Aktiver i alt	<u>6.236.934</u>	<u>4.885.281</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	5.282.426	3.950.285
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>5.440.426</u>	<u>4.106.085</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	183.508	228.359
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>183.508</u>	<u>228.359</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.898	4.094
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	29.764
	Anden gæld	575.102	516.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.000	550.837
	Gældsforpligtelser i alt	<u>613.000</u>	<u>550.837</u>
	Passiver i alt	<u>6.236.934</u>	<u>4.885.281</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.532.450	2.681.183
Andre omkostninger til social sikring	4.746	1.270
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.718</u>	<u>5.945</u>
	<u>2.548.914</u>	<u>2.688.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	200.000	183.333
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.950	52.588
Mindre nyanskaffelser	<u>35.257</u>	<u>32.220</u>
	<u>291.207</u>	<u>268.141</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.334</u>	<u>11.607</u>
	<u>29.334</u>	<u>11.607</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	451.022	480.590
Årets regulering af udskudt skat	<u>-44.851</u>	<u>-37.725</u>
	<u>406.171</u>	<u>442.865</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2018	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-183.333	0
Årets afskrivninger	-200.000	-183.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-383.333</u>	<u>-183.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.616.667</u>	<u>1.816.667</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	267.250	0
Tilgang i årets løb	14.999	267.250
Kostpris 31. december 2018	<u>282.249</u>	<u>267.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-52.588	0
Årets afskrivninger	-55.950	-52.588
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-108.538</u>	<u>-52.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>173.711</u>	<u>214.662</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS	Langeland	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.950.285	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.332.141	1.463.565
Overført fra overkurs ved emission	0	2.486.720
	5.282.426	3.950.285
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		